
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 017/2010 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2010 (PMRC) 
 
Objeto: Aquisição de material de limpeza, copa e cozinha e 
de consumo para manutenção das escolas da rede pública 
municipal de ensino, do departamento de cultura, e 
manutenção do departamento de esportes. 
Contratada: OSVALDO BRUNHARI COMÉRCIO DE 
ALIMENTOS 
CNPJ/MF: 10.337.984/0001-54 
Valor: R$ 5.809,66 (cinco mil, oitocentos e nove reais e 
sessenta e seis centavos) 
Pagamento: 30 (trinta) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal  
Vigência: 04 de Março de 2010 à 03 de Março de 2011 
Assinatura: 04 de Março de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  017/2010 – (PMRC)


